

2 + 3 Ejendomme ApS

Sct. Leonis Gade 14, 8800 Viborg

CVR-nr. 32 27 91 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	2 + 3 Ejendomme ApS Sct. Leonis Gade 14 8800 Viborg
	CVR-nr.: 32 27 91 39
	Stiftet: 1. juli 2009
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jørgensen Jacob Petersen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af fast ejendom samt udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 1.127.142 kr. mod 1.082.773 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 12.959.061 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	954.201	1.204.670
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	600.000	300.000
Resultat før finansielle poster	1.554.201	1.504.670
Andre finansielle indtægter	0	574
Øvrige finansielle omkostninger	-108.565	-117.705
Resultat før skat	1.445.636	1.387.539
Skat af årets resultat	-318.494	-304.766
Årets resultat	1.127.142	1.082.773
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.127.142	1.082.773
Disponeret i alt	1.127.142	1.082.773

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>32.250.000</u>	<u>31.650.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.250.000</u>	<u>31.650.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>32.250.000</u>	<u>31.650.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.487	954
Andre tilgodehavender	6.845	21.620
Periodeafgrænsningsposter	<u>46.374</u>	<u>40.318</u>
Tilgodehavender i alt	<u>122.706</u>	<u>62.892</u>
Likvide beholdninger	<u>151.540</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>274.246</u>	<u>62.892</u>
Aktiver i alt	<u>32.524.246</u>	<u>31.712.892</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	127.000	127.000
Overført resultat	12.832.061	11.704.919
Egenkapital i alt	12.959.061	11.831.919
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.233.000	1.079.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.233.000	1.079.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	17.309.640	17.607.563
Deposita	555.486	535.169
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.865.126	18.142.732
3 Kortfristet del af langfristet gæld	301.000	297.000
Gæld til pengeinstitutter	0	14.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser	66.625	108.911
Selskabsskat	63.494	39.766
Anden gæld	35.940	198.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	467.059	659.241
Gældsforpligtelser i alt	18.332.185	18.801.973
Passiver i alt	32.524.246	31.712.892

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	127.000	10.622.146	10.749.146
Årets overførte overskud	0	1.082.773	1.082.773
Egenkapital 1. januar 2021	127.000	11.704.919	11.831.919
Årets overførte overskud	0	1.127.142	1.127.142
	127.000	12.832.061	12.959.061

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Årets værdiregulering	600.000	300.000
	600.000	300.000
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	27.276.698	27.276.698
Kostpris ultimo	27.276.698	27.276.698
Regulering til dagsværdi primo	4.373.302	4.073.302
Årets regulering til dagsværdi	600.000	300.000
Regulering til dagsværdi ultimo	4.973.302	4.373.302
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.250.000	31.650.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Laveste afkastprocent (2020: 3,50 %)	3,50 %
Højeste afkastprocent (2020: 5,25 %)	5,25 %

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	17.610.640	301.000	17.309.640	16.292.000
Depositata	555.486	0	555.486	0
	18.166.126	301.000	17.865.126	16.292.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.800 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 32.250 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som på balancedagen udgør et indestående. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Morten Jørgensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-852476028052
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 11:18:12
Underskrevet med NemID

Jacob Petersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-968180970684
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 16:58:39
Underskrevet med NemID

Claus Søndergaard Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 31289325
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 16:59:56
Underskrevet med NemID

Morten Jørgensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-852476028052
Tidspunkt for underskrift: 07-03-2022 kl.: 19:49:15
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 24eb04KRqks247195443

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.